
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 0 . 0 3 . 2 0 1 8 № П 2 1 - П З С 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на передачу 
в безвозмездное пользование 
открытому акционерному обществу 
«Российские железные дороги» 
государственного казенного 
имущества Свердловской области 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 и статьей 34 Областного зако-
на от 10 апреля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной соб-
ственностью Свердловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Сверд-
ловской области от 22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной 
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование открытому ак-
ционерному обществу «Российские железные дороги» государственного ка-
зенного имущества Свердловской области - построенного за счет средств 
областного бюджета объекта капитального строительства «Здание вокзала 
детской железной дороги - 2-й пусковой комплекс 1-го этапа строительства» 
общей площадью 3463,7 кв. метра, кадастровый номер 66:41:0601057:59, ба-
лансовой стоимостью 153091025 рублей (сто пятьдесят три миллиона девя-
носто одна тысяча двадцать пять рублей), расположенного по адресу: Сверд-
ловская область, город Екатеринбург, улица Яламова, дом 2. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собрэ 

Председатель /у 
Законодательного Собрания 11 ° Протокольный 

отдел 

2бп-мнк 

Л.В.Бабушкина 


